ВИЛЮЙСКАЯ ШКОЛА
0 ¥ Л ¥ У  ОСКУОЛАТА

Муниципальное казенное учреждение
ВИЛЮ ЙСКОЕ УЛУСНОЕ (РАЙОННОЕ) УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

муниципального района «Вилюйский улус (район)» Республики Саха (Якутия).
678200 г. Вилюйск. улица Ярославского, дом 6 тел, 41-5-20, тел/факс 43-4-08 »iiovila'gm ail,com

ОКТЮ 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987,141001001

«^>) ноября 2020г. __

ПРИКАЗ

О назначении ответственных лиц
по напоттш ю Навигатора
д опал и ите/1 ь и ого образован ия

На основании Протокола совещания М инистерства образования и науки
Республики Саха (Якутия) от 23 октября 2020 года, согласно решению министра
образования и науки Республики Саха (Якутия) об апробации АИС "Региональный
навигатор дополнительного образования Iniearno", приказываю:

1  ̂Назначить ответственным лицом для координации и контроля по наполнению
Навигатора образоват'ельньши организациями Вилюйского улуса, Слепцову Марию
Прокопьевну, главного специалиста воспитательного отдела М КУ "Вилюйское УУС)''
(контактные данные: 89142259051, vosp___vil@mail.ru).

2. Руководителям образовательных организаций (ОУ, ДОУ, УДОД):
2.1. Назначить ответственных лиц по наполнению Навигатора дополнительного

образования;
2.2. Предоставить список ответственных лиц от образовательной организации по

наполнению Навигатора в срок до 10.11.2020 года на электронный адрес vosp^vib'a/mail.ru
(с указанием контактных данных; наименование 0 0 ,  ФИС), должность, номер телефона,
адрес электронной почты);

2.3. Ответственным лицам ознакомиться с системой АИС "Навигатор
дополнительного образования Iniearno" по ссылке установочного семинара от 29 октября
2020 года https://youtu.be/stNpx5rai90.

3. Исполнение настоящс! о прикаш осгалляю ш  собой.

LltMcciifie.ib Hti'ta 1ышка Н.А. Филиппова

mailto:vosp___vil@mail.ru
https://youtu.be/stNpx5rai90